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Belønningsordningen - Rapportering 2017 - Buskerudbyen 

Samferdselsdepartementet har avtale med Buskerud fylkeskommune og kommunene 

Drammen, Kongsberg, Lier, Nedre Eiker og Øvre Eiker, innenfor Belønningsordningen for 

bedre kollektivtransport og mindre bilbruk i byområdene i perioden 2014-2017. 

Avtaleperioden løper ut 2017. Siste utbetaling i denne avtaleperioden er gjennomført og det 

er til sammen utbetalt 358,3 mill. kr innenfor denne belønningsavtalen.  

 

Byområdet skal nå levere sluttrapportering for hele avtaleperioden. Det er viktig at 

resultatene rapporteres ut fra målene i avtalen. Ved vurdering av måloppnåelsen skal 

utviklingen i kollektivtrafikken og personbiltrafikken legges til grunn, jf. ordningens 

retningslinjer. 

 

Som beskrevet i punkt 6 i avtalen skal det ved utløpet av avtaleperioden utarbeides en 

evaluering som viser følgende:  

 I hvilken grad målene i avtalen er oppnådd og avtalte tiltak er gjennomført. 

 Eventuelle avvik med kommentarer. 

 Rapportering av belønningsmidler mottatt i avtaleperioden, samt planlagt bruk av 

eventuelt ubrukte midler. 

 Utvikling av biltrafikk og kollektivtrafikk i perioden. 

 Suksessfaktorer for vellykkede tiltak. 

 Kritiske faktorer for eventuell manglende måloppnåelse eller manglende 

gjennomføring av planlagte tiltak. 

 

Vi ber spesielt om at det rapporteres på følgende tema:  

 Personbiltrafikk ved passering gjennom avtalte trafikkregistreringspunkter i 2013- 

2017. 
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Side 2 
 

 Passasjerstatistikk, antall påstigende i 2013-2017 fordelt på buss og tog. 

 Et oversiktlig sammendrag av hvilke aktiviteter ansvarlig myndighet i samarbeid med 

ev. andre har gjennomført i løpet av 2017. Det skal også presenteres en tabell med 

oversikt over anvendelsen av midlene, eventuelt ubrukte midler og begrunnelse for 

ev. forsinkelse i forhold til planlagt framdrift (inkludert hvilken aktør som er ansvarlig 

for tiltaket). Det må skilles mellom bruk av midler fra 2017 og av overførte midler fra 

tidligere år. 

 Kortfattet oppsummering av måloppnåelsen og de viktigste virkemidlene ved 

avtaleperiodens slutt. 

 

Frist for rapporteringen er 31.1.2018.  

 

Videre prosess 

Belønningsordningen fases nå gradvis ut som egen ordning, men belønningsmidlene skal 

videreføres i bymiljø-/byvekstavtalene. De fire største byområdene har inngått bymiljø-

/byvekstavtaler. Det legges opp til at forhandlingene i de fem øvrige byområdene kan komme 

i gang raskt.  Departementet vil komme tilbake til dette på et senere tidspunkt. 

 

For de byområdene der belønningsavtalen løper ut før det er blitt inngått en byvekstavtale, er 

det åpnet for at det i en mellomfase kan inngås ny belønningsavtale. Det vil ikke være til 

hinder for å inngå en byvekstavtale på et senere tidspunkt.  

 

Buskerudbyen har varslet at de kommer til å søke om ny belønningsavtale fra 2018. 

Samferdselsdepartementet vil vurdere resultatene fra inneværende belønningsavtale før det 

eventuelt inngås en ny belønningsavtale/byvekstavtale. 
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